様式第15（第14条関係）
	鳥獣譲受け等届出書
年　　　月　　　日
愛知県知事　殿
（　　市町村長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　 主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地、名称及
　　　　　　　　　　　　　　　　　 び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

□　譲受け
　下記のとおり、鳥獣の　　　　　　　をしたので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に
　　　　　　　　　　　　□　引受け
関する法律第20条第３項の規定により届け出ます。
記

	鳥獣名及び数量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　羽（頭）

	登録票の番号及び有効期間
	　　　第　　　　　　号
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	譲受け又は引受けをした年月日
	年　　　　月　　　　日

	譲渡し又は引渡しをした者の
住所及び氏名

	法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名

	譲受け又は引受けの理由

	備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　該当する□の中に×印を記入すること。
　　　３　当該鳥獣の登録票を添付すること。